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ORGANIZACJO
pamiętaj o konieczności złożenia deklaracji CIT – 8 w formie elektronicznej i o obowiązku podpisania jej podpisem
elektronicznym. 31 marca już niedługo - nie przegap terminu złożenia! Więcej na www [1]

SPOTKANIA
27.02.2019 r. (środa) w godz. 17.00-20.00 w Szczecinie w budynku Uniwersytetu Szczecińskiego Wydziału Zarządzania i
Ekonomiki Usług przy ul. Cukrowej 8, sala 314 SIL odbędzie się Seminarium „Aktywne organizacje pozarządowe szansą
rozwoju regionu Pomorza Zachodniego” FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY Więcej na www.aktywneowes.pl [2]

WERBINARIUM
W ramach trwającego naboru wniosków do PROO odbędzie się dzisiaj  webinarium dotyczące priorytetu 1a. Początek o 10:30.
Rejestrować się można tutaj https://bit.ly/2T3PQ4T [3]

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU
Już we wtorek! Centrum Wolontariatu zaprasza 26 lutego 2019  r.,  wtorek, godz. 9:00-16:00 na bezpłatne szkolenie dla
koordynatorów wolontariuszy pn. "Współpraca z wolontariuszami od A do Z". Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy na
szkolenie znajduje się  TUTAJ [4]

AKADEMIA LIDERÓW PARTYCYPACJI
Trwa nabór do ostatnich już grup szkoleniowych w projekcie szkoleniowym realizowanym przez Pracownię Pozarządową i
Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego. Zapraszamy osoby działające aktywnie w organizacjach pozarządowych z
całego województwa. Szczegóły dotyczące tematyki oraz zasady zgłaszania się można znaleźć tutaj. [5]
Terminy zjazdów trzech ostatnich grup:
• GRUPA "S" - terminy zjazdów: 1-szy: 19-20 lutego, 2-gi: 12-13 marca, 3-ci: 2-3 kwietnia
• GRUPA "T" - terminy zjazdów: 1-szy: 6-7 marca, 2-gi: 9-10 kwietnia, 3-ci: 25-26 kwietnia
• GRUPA "U" (grupa kierowana do organizacji z terenu Koszalina) - terminy zjazdów: 1-szy:
16-17 marca, 2-gi: 5-6 kwietnia, 3-ci: 11-12 maja

AKADEMIA LIDERÓW NIEPODLEGŁEJ
REKRUTACJA TRWA! Fundacja Na Rzecz Oświaty i Integracji "Równajmy Szanse" ze Szczecina zaprasza do udziału w
projekcie, który będzie realizowany w 5 miastach – Goleniowie, Gryfinie, Policach, Stargardzie i  Szczecinie. Wszystkie ważne
informacje dotyczące projektu a także zapisy prowadzone są na stronie http://www.akademianiepodleglej.pl/ [6]

RUSZA PROGRAM mikroDOTACJI 2019 - I nabór
Operatorem środków finansowanych pochodzących z budżetu Gminy Miasto Szczecin jest Fundacja Sektor 3, która prowadzi
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Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Sektor 3 Szczecin. Nabór wniosków od 22 lutego do 14 marca. Więcej na
www [7]

KONKURSY
1. Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty sołeckie 2018”.  Zgłoszenia nadsyłać można do 28 lutego
2019 r. Więcej na www  [8]

2. X edycja Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „ Najlepsza praca dyplomowa związana tematycznie z
Województwem Zachodniopomorskim”. Prace dyplomowe wraz z niezbędną dokumentacją określoną w Regulaminie można
składać do dnia 28 lutego 2019 r. Więcej na www [9]

3. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił VI edycję konkursu pn. „Poszukiwacze Smaków”. Celem konkursu jest
aktywizacja młodzieży m.in. w zakresie poszukiwania produktów czy potraw  tradycyjnych, charakterystycznych dla danej rodziny,
miejscowości, regionu. Zgłoszenia należy przesyłać w terminie do 1 marca 2019 r. Więcej na www [10]

4. X edycja Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „ Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa
Zachodniopomorskiego”. Aplikacje konkursowe mogą składać organy wykonawcze jednostek lokalnego samorządu
terytorialnego (gminy, powiaty) z terenu województwa zachodniopomorskiego oraz ich związki. Mają na to czas do 29 marca
2019 r. Więcej na www [11]

5. Zachodniopomorski Rolnik Roku. Pisemne zgłoszenia można przysyłać do 29 marca 2019 roku na adres: Urząd
Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34, Szczecin. Regulamin konkursu oraz formularz
zgłoszeniowy znajdują się na stronie: www.rolnikroku.wzp.pl. [12]

6. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił nabór wniosków w ramach konkursu o Nagrody „Pro Arte” Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury. Zgłoszenia należy przesyłać w terminie do 29
marca 2019 r. Więcej na www [13]

OFERTA AKTYWNE OWES
Zespół OWES przygotował dla Państwa atrakcyjne możliwości rozwoju dla stowarzyszeń, funkcji i innych podmiotów ekonomii
społecznej z powiatów: M. Szczecin, M. Świnoujście, goleniowskiego, gryfickiego, kamieńskiego i polickiego.

SZKOLENIA
„Od pomysłu do projektu, czyli jak przygotować projekt - krok po kroku” Jak napisać wniosek o dofinansowanie? Od czego
zacząć pisząc projekt? Czym jest problem, rezultat a czym cel przy pisaniu projektów? Jakie są obecnie konkursy? Różne
terminy i miejsca. Więcej informacji na stronie [14]

Akcja „OWES –  PODAJ DALEJ!”, która trwa od 3 stycznia do 3 kwietnia 2019 r. Celem jest pobudzenie podmiotów ekonomii
społecznej do przekazania impulsu współpracy zaprzyjaźnionym organizacjom poprzez zaproszenie ich do OWES Szczecin. Dla
zapraszających i zaproszonych przygotowaliśmy szereg możliwości współpracy, dodatkowe wsparcie OWES (usługi
marketingowe, szkoleni, wizyty studyjne) i nagrodę w każdym miesiącu dla najbardziej aktywnego podmiotu ekonomii społecznej
– bon do empiku w wysokości 300 zł. Więcej informacji na stronie [15]

Wsparcie w ramach projektu SZOWES jest bezpłatne, ponieważ jest dofinansowane ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.
Więcej o OWES na www.aktywneowes.pl [16]

AKCJE INFORMACYJNE…
1% WSPIERAJMY POMORZE ZACHODNIE
Trwa 16. edycja akcji 1% dla organizacji pożytku publicznego z terenu Pomorza Zachodniego. Samorząd Województwa
kontynuuje akcję informacyjną zachęcającą do wsparcia organizacji pożytku publicznego z terenu naszego województwa. Wykaz
i informacje o mechanizmie 1% dostępne są tutaj [17]

1% WSPIERAJMY POMORZE ZACHODNIE – UWAGA! NOWE ZASADY ROZLICZANIA
Od tego roku podatnicy nie muszą już wypełniać wniosków ani deklaracji by rozliczyć PIT. Zrobi to za nas Krajowa Administracja
Skarbowa. Zeznanie będzie dostępne od 15 lutego na Portalu Podatkowym http://www.podatki.gov.pl/pit/ [18] Do zalogowania
się potrzebny jest przychód za 2017 rok (PIT). W PIT przygotowanym przez urząd skarbowy podatnik będzie mieć automatycznie
wskazaną OPP, której przekazał 1% swojego podatku w roku ubiegłym (o ile dana OPP znajduje się nadal w ogólnopolskim
wykazie OPP). Jeżeli w zeznaniu za rok ubiegły podatnik wskazał cel szczegółowy, to ten sam cel szczegółowy zostanie również
wskazany w PIT, przygotowanym przez urząd skarbowy. W przypadku chęci zmiany organizacji lub celu należy je wybrać z listy
dostępnej w ramach e-PIT.

KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA kontynuuje projekt popularyzujący 1%.
Jeśli Państwa organizacja nie posiada statusu Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) i nie ma możliwości samodzielnego
uzyskania 1 % podatku, zapraszamy do zapoznania się z możliwością wsparcia Państwa działań przez Fundację Kamienica 1.
Fundacja może wesprzeć Państwa organizację w realizacji celu pożytku publicznego. Niezbędne dokumenty znajdują się na
stronie  www [19]

ZOSTAW 1% W SZCZECINIE, czyli Miasto Szczecin oraz Szczecińskie Organizacje Pożytku Publicznego już po raz piętnasty
prowadzą akcję, która zachęca do odpisania 1% podatku dochodowego na rzecz wybranej OPP. Więcej o akcji na www [20]
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1% W KOSZALINIE. TWÓJ 1% MOŻE ZROBIĆ WIELE. Więcej o akcji na www Posłuchaj: https://youtu.be/noccYLj-IKc [21]

NAZYWAM SIĘ MILIARD / ONE BILLION RISING POLAND
PROTESTUJ | TAŃCZ | POWSTAŃ
Tańczymy m.in. 24 lutego w Gryfinie i w Szczecinie, by w ten sposób nagłośnić problem przemocy wobec kobiet i protestować
przeciwko temu zjawisku. Więcej na www [22]

WYDARZY SIĘ
Rozpoczął się 13. Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży "Włóczykij" który potrwa do 3 marca 2019 r. Więcej na www [23]

DOŁĄCZ DO KAMPANII "TYM RAZEM GŁOSUJĘ"!
Wybory do Parlamentu Europejskiego. Więcej na www [24]

PORADNIK
Portal ngo.pl wspiera. Więcej na http://poradnik.ngo.pl/ [25]

NARODOWY INSTYTUT WOLNOŚCI – CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO
Więcej na https://niw.gov.pl/ [26]

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
Zaprasza do współpracy. Wiosną 2019 roku odbędą się wybory przedstawicieli organizacji pozarządowych do Rady kolejnej
kadencji. Szczegóły niebawem. Więcej na www [27]

ADMINISTRACJA RZĄDOWA ….
Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy….Więcej na www [28]

NABORY, NABORY…
URZĄD Miasta Szczecin www [29]
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [30]
Fundusz z NGO.PL www [31]
*************************************************************************

WAŻNE! W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego od 01.08.2018 r. funkcjonuje  elektroniczny
system naboru ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego poprzez generator witkac.pl [32]

1. NOWOŚĆ! Fundacja BGK: 18 lutego wystartowała II edycja Konkursu grantowego Małe Miasto. Nabór potrwa do 31 marca
2019 r. Więcej na www [33]

2. NOWOŚĆ! Fundacja Edukacja dla Demokracji zaprasza do składania wniosków w tegorocznej edycji konkursu dla polskich
organizacji pozarządowych na dofinansowanie projektów z zakresu edukacji globalnej. Nabór wniosków będzie trwa w dniach
18 lutego – 25 marca 2019 r. Więcej na www [34]

3. NOWOŚĆ!  Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.: Rusza konkurs grantowy "WzMOCnij swoje otoczenie"! Nabór wniosków
potrwa do 8 kwietnia 2019. Więcej na www [35]

4. DO DZISIAJ! Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego ogłosił 4.Konkurs im. Jana Dormana.  Zgłoszenia do 22 lutego
2019 do godz. 15:00. Więcej na www [36]

5. Fundacja Ashoka w Polsce: Program WzmocniONE Poszukujemy nowych, twórczych pomysłów na to, jak można wzmacniać
kobiety i dziewczęta, abyśmy mogli żyć w społeczeństwie, gdzie każdy potencjał jest spożytkowany dla wspólnego dobra. Nabór
aplikacji do 24 lutego 2019. Więcej na www [37]

6. Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji ogłosiła nabór formularzy zgłoszeniowych do projektu „Ponadnarodowa mobilność
uczniów” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój na rok 2018. Termin składania zgłoszeń upływa 25 lutego 2019 r. o godzinie 23:59. Więcej na www [38]

7. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu rozwoju inicjatyw edukacyjnych i budowy społeczeństwa obywatelskiego w
2019 roku. Oferty można składać do 26 lutego 2019 r. Więcej na www [39]

8. Fundacja ING Dzieciom: Turnusy Uśmiechu Celem konkursu jest realizacja pomysłów na bezpłatne 12-dniowe kolonie dla
dzieci i młodzieży w trudnej sytuacji społeczno-ekonomicznej. Zgłoszenia do 26 lutego 2019 r. do godz. 12.00. Więcej na www
[40]

9. Konkursy Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych:
a) na realizację Filmów i Sporządzanie Notacji Filmowych w 2019 roku – wnioski [41] można składać do 28 lutego 2019 r.
b) na realizację Przedsięwzięć Wydawniczych w 2019 roku – wnioski [42] można składać do 29 marca 2019 r.;

10. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie wspomagania rozwoju gospodarczego i rozwoju przedsiębiorczości w
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Województwie Zachodniopomorskim w 2019r. Termin na składanie ofert do dnia 28 lutego 2019r. Więcej na www [43]

11. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert dla podmiotów niepublicznych na wsparcie i
powierzenie realizacji zadań z zakresu polityki społecznej. Zapraszamy do składania ofert w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.
Więcej na www [44]

12. Fundacja Edukacja dla Demokracji - Program RITA - Przemiany w regionie prowadzi nabór do 28.02.2019 na zapewnienie
tzw. "wkładów własnych" do projektów, które realizują cel programu RITA - Przemiany w regionie, mieszczą się w obszarach
tematycznych i regionie geograficznym programu. Więcej na www [45]

13. Otwarte Strefy Aktywności – edycja 2019. Trwa  nabór wniosków do Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2019. Dokumenty będzie można
składać w terminie do 1 marca 2019. Więcej na www [46]

14. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wybór Operatora na realizację Programu
Społecznik w latach 2019 - 2021 w ramach regrantingu. Termin na składanie ofert do 7 marca 2019 r. Więcej na www [47]

15. Trwa XI edycja programu Patriotyzm Jutra Muzeum Historii Polski ogłosił nabór wniosków do XI edycji ogólnopolskiego
programu grantowego „Patriotyzm Jutra” skierowanego do organizacji pozarządowych i samorządowych instytucji kultury. Nabór
wniosków potrwa do  8 marca 2019 r. Więcej na www [48]

16. Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ogłosił konkursu w ramach Programu
Rozwoju Organizacji Obywatelskich, Priorytet 1a. Wsparcie działań misyjnych i rozwoju instytucjonalnego – edycja 2019. Do
zdobycia jest nawet 700 000 zł! Termin składania wniosków upływa 12 marca 2019 r. o godz. 12.00 Więcej na www [49]

17. Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłosiła Ogólnopolski Konkurs Grantowy w ramach Programu "Równać Szanse 2019"
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Termin nadsyłania wniosków w pierwszym etapie mija 14 marca 2019 roku, o
godzinie 12:00. Więcej na www [50]

18. Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków na realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w ramach rozwijania sportu
poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży. Wnioski należy składać do dnia 15
marca 2019 r. Więcej na www [51]

19. Fundacja Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES zaprasza młode fundacje, stowarzyszenia, spółdzielnie socjalne i
inne podmioty społeczne (działające do 30 miesięcy), grupy samopomocowe oraz grupy nieformalne do składania wniosków o
mikrodotacje na kwotę do 5 tysięcy złotych w ramach projektu „MIKRODOTACJE, LOKALNE PRZEDSIĘWZIĘCIA Małe
Inicjatywy Lokalne edycja 3”. Nabór do 15 marca 2019 r. Już wkrótce zostaną ogłoszone terminy animacji. Więcej informacji na
stronie: http://komes.org.pl/projekty/mikrodotacje2018-2019 [52]

20. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na wspieranie zadań publicznych Województwa
Zachodniopomorskiego z zakresu promocji Województwa Zachodniopomorskiego poprzez sport. Termin na składanie ofert mija
18 marca 2019 r. Więcej na www [53]

21. Towarzystwo Inicjatyw Twórczych "ę" i Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności zapraszają do udziału w ogólnopolskim
konkursie „Seniorzy w akcji” Inkubator + dotacje na działania społeczne osób starszych i inicjatywy międzypokoleniowe.  Udział
w konkursie daje możliwość otrzymania wsparcia finansowego w wysokości do 15 000 zł. Zgłoszenia wysyłać można do 18
marca 2019 r. Więcej na www [54]

22. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych pn.
„Animator życia społecznego na obszarach wiejskich – OSP”. Termin na składanie ofert do 31 marca 2019 r. Więcej na www
[55]

23. NIVEA po raz kolejny zaprasza wszystkich do wspólnego budowania wyjątkowych placów zabaw, dzięki którym dzieci w
całej Polsce mogą w kreatywny sposób rozwijać swoje niepowtarzalne talenty. Lokalizacje można zgłaszać do 12.04.2019 r.
Więcej na www [56]

24. Europejski Korpus Solidarności – Projekty wolontariatu . Terminy składania wniosków przez organizacje w roku 2019: 30
kwietnia i 1 października 2019 r. We wszystkich podanych terminach wnioski składa się do godziny 12. Więcej na www [57]

25. Fundacja BOŚ. V jubileuszowa edycja konkursu grantowego "Zielona Ławeczka"!
Na wnioski o grant, składane drogą elektroniczną, czekamy do 17 maja 2019. Więcej na www [58]

26. Minister Sportu i Turystyki ogłosił „Program wspierania sportów nieolimpijskich poprzez dofinansowanie przygotowania i
udziału zawodników we współzawodnictwie międzynarodowym w 2019 roku”. Nabór do 31.05.2019 r. Więcej na www [59]

NABORY STAŁE
1. Fundacja Kronenberga przy City Handlowy przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w
edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży,
Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na www [60]
2. NBP: Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w
obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i regionalnym
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http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-na-wsparcie-realizacji-zadan-publicznych-wojewodztwa-1
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-dla-podmiotow-niepublicznych-na-wsparcie-i-powierzenie-realizacji-2
https://fundusze.ngo.pl/285280-rita-wspolfinansowanie-wiekszych-przedsiewziec-wklady-wlasne-do-projektow.html
https://www.msit.gov.pl/pl/aktualnosci/8013,Otwarte-Strefy-Aktywnosci-edycja-2019.html
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-na-wybor-operatora-na-realizacje-programu-spolecznik-w-latach-2019
http://muzhp.pl/pl/c/1966/ruszya-xi-edycja-programu-patriotyzm-jutra?fbclid=iwar0naqy5wn3v8svmooxoptt4syaluel6x5ie1vmaqegyxqjnabof-zhphyi
https://niw.gov.pl/proo-2019-start/?fbclid=IwAR1Njh3HDaZPrn_jDuzdEEsFpXf_sFw7nLKDStMOli7SgM6G8MO-PjBWO2c
https://rownacszanse.pl/2019/okg_ogloszenie?fbclid=IwAR04Wq2SnjBQZEbfbyy2xTzYdJJmRSNNDFp_wR63x02A06M2k2NAZCuO3fU
https://fundusze.ngo.pl/281798-konkurs-msit-program-klub-upowszechnianie-sportu-dzieci-i-mlodziezy.html
http://komes.org.pl/projekty/mikrodotacje2018-2019
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-na-wspieranie-realizacji-zadan-publicznych-wojewodztwa-18
http://seniorzywakcji.pl/o-konkursie/
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/ogloszenie-otwarty-konkurs-ofert-na-powierzenie-realizacji-zadan-publicznych-pn-animator
https://podworko.nivea.pl/
http://eks.org.pl/
http://www.zielonalaweczka.pl/?fbclid=IwAR3Nfdc2BTb8NdbQyKzbmcaHl6dzRMYD5lsIRtcBjeqgJvvASsHODTu8bq0
https://fundusze.ngo.pl/284315-msit-program-wspierania-sportow-nieolimpijskich.html
http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm


takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe dystrybuowane
nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP. Więcej na www [61]
3. Fundacji Banku Pekao. Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i
młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy
bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony
środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych,
upowszechniania kultury. Więcej na www [62]
4. Fundacja PGE. Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i
ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób
niepełnosprawnych. Więcej informacji na www [63]
5. Fundacja LOTTO zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły,
przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne
organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na www [64]
6. Fundacja “ORLEN - DAR SERCA” wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz
Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na www [65]
7. Fundacja Pocztowy Dar realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub
dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór wniosków
ma charakter ciągły. Więcej na www [66]
8. Fundacja ENERGA udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i instytucjom
działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na www [67]
9. Fundacja ENEA udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością
gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły,
uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz inne
organizacje/ instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie użytecznym
oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na www [68]
10. Fundacja PZU Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks. 12
miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%. Więcej na www [69]

KOMISJE KONKURSOWE
1. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na wybór Operatora na realizację Programu
Społecznik w latach 2019 - 2021 w ramach regrantingu. Termin na składanie ofert do 27 lutego 2019 r. Więcej na www [47]
2. Nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych  na powierzenie
realizacji zadań publicznych pn. „Animator życia społecznego na obszarach wiejskich – OSP”. Termin na składanie ofert do 28
lutego 2019 r. Więcej na www [55]

POZARZĄDOWO
PRACOWNIA POZARZĄDOWA
http://pracowniapozarzadowa.pl/ [70]

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SZCZECINIE
STOWARZYSZENIE POLITES [71]

SEKTOR 3
http://sektor3.szczecin.pl/ [72]

WIEŚCI Z INKU
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/ [73]

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
http://www.wolontariat.com.pl/ [74]

POMOCNE
1) https://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2019/01/sport-trwajace-konkursy-grantowe.html?
fbclid=IwAR2eHMaja14hkSJF4gL4ugQjVszx9xAZkAxUuMtyT2poQawiRvhdMzGcC-c [75]
2) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ [76]
3) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/ [77]
4) https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/wiadomosci/postanowienia-noworoczne-wykorzystac-szanse-na-rozwoj-z-
funduszami-europejskimi/ [78]

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/newsletter-7
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https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp
https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/
http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/
http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/
http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji
http://fundacjapzu.pl/275.html
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-na-wybor-operatora-na-realizacje-programu-spolecznik-w-latach-2019
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/ogloszenie-otwarty-konkurs-ofert-na-powierzenie-realizacji-zadan-publicznych-pn-animator
http://pracowniapozarzadowa.pl/
http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=6
http://sektor3.szczecin.pl/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/
http://www.wolontariat.com.pl/
https://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2019/01/sport-trwajace-konkursy-grantowe.html?fbclid=IwAR2eHMaja14hkSJF4gL4ugQjVszx9xAZkAxUuMtyT2poQawiRvhdMzGcC-c
https://funduszenaedukacje.wordpress.com/
http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/wiadomosci/postanowienia-noworoczne-wykorzystac-szanse-na-rozwoj-z-funduszami-europejskimi/
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